

GRANRISPARMIO

SABATO E DOMENICA

FANTASTICI  
7

SABATO 22 E DOMENICA 23 MARZO 2025



CARTA FEDELTA' 10%

LAVAZZA  
CAFFÈ QUALITÀ ROSSA  
3x250 g

CAFFÈ MACINATO  
3x250g

€ 8,99  
11,99 €/kg

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI



CARTA FEDELTA' 10%

ANTICA OLIVIERA  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1L

€ 4,99

MAX GIORNALIERO & BOTTIGLIE



CARTA FEDELTA' 10%

MARE APERTO  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
6x60 g

€ 3,99  
11,08 €/kg

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI

CONFEZIONE  
€ 60  
x6

COMPATIBILI "NESPRESSO"



CARTA FEDELTA' 10%

KIMBO CAFFÈ IN CAPSULE  
ESPRESSO INTENSO / NAPOLI  
CONFEZIONE DA 40 PEZZI

€ 7,99

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI



CARTA FEDELTA' 10%

DE CAROLIS  
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE  
1L

€ 1,49

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE



CARTA FEDELTA' 10%

MANCINI VERMENTINO  
DI GALLURA DOCG  
75 cl

€ 4,99  
6,65 €/L

MAX GIORNALIERO & BOTTIGLIE



CARTA FEDELTA' 10%

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
6x66 cl

€ 5,99  
1,51 €/L

MAX GIORNALIERO & CONFEZIONI

CONFEZIONE  
€ 66  
x6

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA'  
I PRODOTTI CONTRASSEGNA TI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDÌ

f SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY

Instagram PIM\_SUPERMERCATI

Scarica L'APP SUPERMERCATI PIM

FAI LA SPESA COME AL SUPERMERCATO SCARICA L'APP PIM SPESA ONLINE